Reservdelskatalog

(3 for

Husqvarna

motorcykel modell

SILVERPILEN

GULDPILEN

M 1835-3



INNEHALLSFORTECKNING

Avblandningsomkopplare ............. ..o ciiiiieeinn. d2
Bakhjulinay ............ciiiiiiiiiiiiii i 1T
L T RSSO a1
L T 1T |1 1) | e e e e S L A TN S L &
BOMNGTT | D S e e e i R
Bromsheandlag . .......ccvisvaianess e R e R T
Cylinder . ... RN .-
Framhjulsnay AT e e e e H e R e e i
O e s e R A s R ey W
Frkopplngegiane. ... ... hi i senisisaessaneiiianey B3
FrikerRg e I o . oo e e i e TH
Frikopplingsdelar ..........ccoviriiviviiiiiiiiiiiiiiiie, ¥
N e e e e S
Fotbromsreglage S e R e A e e
PO s e R T e e e e
Fastskruvar, motor ........ : : 5—2!
Forgasare ...................... O S -
- - R R e L e R R S o (1
e e Bt [ % 13
Hondbromemeglage ... coocvviranimasieaismems 18
FCEDROIMBIEIe . o e sk s s e s e e e
WG o T S e A e e (R |
Kedjeskydd ... ... . ... P L R T R L
lluddumpuremeduv-g-mmr T BT e e e e e S e
Fnrlmrmg-sslﬁd P g e DR | -
Bom i S A R T e kS A
Register .. g e e 45
Sadel s ; . : |
Stralkastare . . —— 41
o a e (TSR R o S g g P oL
Skérmar : St |\
Svanghjulsmagneter : s S 1
Transmissionsdelar . . RN
Verktyg och tillbehdr PN A R S |
Vevparti .... S R R L [
Vevhushalvor m_'h kﬁpa | R R e R R
Vevhushalver och képo vanster ... . ....... 25
Vaxellada och vixelmekanism 29



r2-db

M 1835-2

Bled 3

282E Silverpilen

283 Guldpilen



Ram och romdelor med parkeringsstod




12-60

Bild

nr

= e L ] B

37
38
32
40
40
41
42
43
44
45
44

Best-nr

M-10677
M-10677
M-10788
M-24231 |
M-24226
M-24229
2815-275
M-10711
2940-405
C-13107
M-10745
M-10030
M-10030
M-24344
2825-395
CM-24507
2801-805
2075-232
2804-301
M-24346
M-24337
M-24345
M-24345
2005-609
2585-261
2847-190
2816-233
2041-410
2580-153
M-10709
2804-374
2501-280
2005-614
2005-582
2501-245
28146-281
M-10684
2951-110
M-12539
M-10482
M-10481
2125-297
M-10689
M-10487
M-10428
M-10428
2005-904
2505-261
M-106%1
2801-547
M-10485
M-10712

M 18333 Blod 5

Ram och ramdelar med parkeringsstod

Detal

Sadelfaste, firg silver .
Sadelfaste, farg svart for Mc 283 mod. 1957 .

Sadelfaste, farg svart f6r Mc 283 mod. |
"u’ert'r}'gsiudﬂ e i

Lasskruv . ..
Saxpinne 5P E_j:u:ﬂﬂ
f-kant kronmutter . .. .. . RV 1 S L
Kulhdllare ... ..... R e T A R
Styrlogerkona, L s s
Styrlagerskdl, undre ... ... .. : SR R
Rom, fast :fel, oo [ 1 e e SRR R A A
Ram, fast del, farg svart . G A AT
Rulle ... e R e o ey et et Lo e P
Cyl. pmneCF.‘rhﬁHE# — S —
Figder .......
Bm:lm o

Sparskruv M5xé ...

|Gderbricka ............
Eussnlng : .
Ben, firg 5|E'.|rer {Pﬁng klm:kb .......
Ben, farg silver (kort klack)
Ben, farg svart ... .
&-kantskruv M8x 40 far f::ls‘rmﬂmng matar, muﬂer se nr H
NN W s e S L S
Fiaderbricka fér M8 |
Bruﬂm FEFIE R R LR
Pinnskruy M8 1]5 far sudeﬂ'ﬂsle framre +-;=sf¢- ..........
Lasmutter MB . e kv
Fastbult M10, for sndelfuste bakre fuste Lt FEPa
Aﬂderbncku fér MI10 . e W

utter M10 |
&-kantskruvy M8 x 85 for fastsattn, mn'rnr, mutter se nr 24
-kantskruv Mﬂ:u:35 for fotstodshéllare . . Rt A
Mutter M8 .
Bricka
s-kl"l.l‘l'... o E TR A A e e e L e et T e e e e e L
Emm'mepeI .................... R
agerhylsa
AJ:E-L-I ? ; TR v .
Spursiu'uv MAxS IS . . |

E:h:l- ] P Em T (K G (LY

Fus'rLull hfuﬂ nadrﬂ-, knrl' for M-10685 e s |
Bokgaffel med busmrngur targ silver MPPrE e e
Bakgaffel med bussningar, férg svart ... ... ... ... ..., I
K&dmspﬂnnskrw MB x . .
Mutter M8 Aot
Fastbulf HI.ID n'u're, for M-10485 S
Bricko ; e
Fiaderben, knmpl reservdelar se sid. & I N
Fastbult M10, nedfe, lang, for M-10685

— s B D 3 G B3 B B R B D B e ot O B ettt o ] et ot ]

= b O = B D

== P ohe = D B G D Bd D Bed B D Bl = e = — O D D —

= g 00— b Pl —




Bild Best.-nr
nr

M-10685
1 M-10740
2 M-10751
3 M-10741
4 M-10744
5| M10737
6 | M-10738
Fi M-10739
8 M-10717
9 M-10718
10 M-10714
1M M-10720
12 M-10721
13 M-10722
14 M-10742
15 2585-261
146 2847-190
17 M-10733
18 M-10732
19 M-10731
20 M-10730
21 M-10734
22 M-10723
23 M-1072%
24 | M-10746
25 M-10747
26 M-10748
7 | MI072
28 M-10725
28 M-10749
9 M-10724
30 M-10735
31 M-10734

Fiaderben for 282 och 283

Dedal)

Figderben, se sid. 5 ... ...,
Fiader .......
Slitring for nen‘re muntelmr -

| Undre mantelrdr ..............

Spannring :

Undre féstéra . . e T
Gummibussning, nedre . ............ ;
Distanshylsa, [iT-15 | £ - T
Oljepatyliningsskruv

Packning . ...

Civre fastéra .

Gummibussning, dvre i
Distanshylsa, 8vre ... .. . ... ..

e e 1T R e R ey Sy e
Cvre mantelrdre .. .. ... ... ... o0
Mutter MB | :

Léasbricka, mnartnrldud

Kolv ... .. .. .. ... .......

Lo i e s o e e L et s
eARnEkn: e L Ao

Ventilfjader . ...
Kolvstdng: ......

Dﬁmpqre:-_.rhm:lar = el o' WY

Seegersakring

Styming ........
Tr'_r:ﬂ:ﬁﬁﬂt-r

Tryckring

Tétningsring .

Packning, ulternufw M lﬂ?ﬂ
Mellanbricka, alternativ M-10725 .
Hylsmutter ...
Gummibuffert

LT T

Antal

il varje
fiader

—_— e —

e

el o B I A e e e R e T B I e e e e e I B B S e
—— == =

S —



Fiaderben for 282 och 183

P

“bis

L

o gl

Bled /7

M 1835-3



Framgaffel och framgaffeldelar




12-84

Framgaffel och framgaffeldelar

M 1835-3 Blad ¥

Brillrd Best.-nr Dhetalj s -
B2 I3
M-12010 Fromgafttel, farg silver ... ... R e A e S |
M-12010 Framgoffel, firg svart 1
1 M-12527 Slutmutter . .. . 1 1
2| M-12683 | Toppskruv . .. 1|1
3 2801-780 Bricka ...... 1 1
4 M-12485 Slutmuﬂerhnchn fﬂr M—IE&E? 1|1
5 M-12488 | Goffelplat, farg silver .. .. 1
5 M-12674 Gaffelplat, férkromad 1
& C-13108 Styrlagerskal, ovre . s 1 1
7 C-13105 | Styrlagerkona, undre ... .. evmaeaeesl 1l
8| 2005514 | é-kanitskruv M&x 55, vid ;i:annﬂng, h.::gm' mdn va— e o
9 | M-12331 | Gaffelram med logerbussning, férg silver ....... ... Rl
9 M-12331 Gaffelram med lagerbussning, férg svart . ... 1
10| M-12574 Bussning for bromslank, stal . 2 2
11| M-12566 | Bussning for bromslank, gummi .................... 2| 2
12 | M-12504 Stotdampare vid goffelram . 2| 2
13 M-12554 Bromsitnk, fOrg sivar ... ........ccccciieeaarionins 1
13 | M-12554 | Bromslénk, farg svart ... .. .. 1
14 M-1264% Bromsldnk med bussningar, furg 5|I\rer . 1
14 M-124669 Bromslénk med bussningar, farg svart 1
15 |  2800-197 Bricka 6,5x 16, for skruv vid ska.‘:rmsl‘ug | A 2
| 16 | 2804-328 = Fijgderbricka for Mé . JOE | B
17 | 2585-221 Mutter M& . .. 2| 2
18 | 2951-110 Smérjnippel vid bnfleniunkslugrmg : sraarsslne 1 2
19 | 2005-492 d-kantskruv Méx 30, vid skarmstag, mn.'d'er su:l::l ! - e
20 M-12576 Knosterbricka . o o o 2
| M-12577 Lasbricka ... .. B e el 2 2
22 2511-380 Mutter M12, vid bnﬂ-eninnk Foa e e S A B S
23 M-12548 Tl:’rnmgﬂlng f&r M-=125882 ... .. ouns o 2
24 | M-12562 | Dammskydd, yitre, vid bottenlank . USRS
25 | M-12551 Dammskydd, inre, vid bottenlank . o | 2
26 | M-12580 | Hylsa RS e () : I| 2
yri M-12539 Bussning ... . i o [ A
28 M-124657 E-nﬂenlunl-: hﬁgﬂr e S LS
29 M-12661 Bottenlénk, winster : i 1
30 M-12863 Returddmpare wvid hﬂﬁenlunk . AR —— 1 ] W
3N M-12667 Upph&ngningshylsa vid boltenlénk .. .. ... ....... |2
32 | M-12547 | Bussning, isolit, f&r bottenlénk . & |2 | 2
33 M-12664 Gummiband, kompl. sals . 0 2
34 | 2801-540 | Bricka vid gummiband . . o
35 M-25309 | Fjaderring vid bricka 2301—540 ] 1



0 w0 0 O LA e Lad Bl —

10

ol il el i el il il
00 ™= T LRy i Kad D = D

Styrstang med mandverorgan

Best.-nr Detalj

Styrstang med delar
M-13512 Styrstang
M-13517 Styrsténg . S s
M-12418 Styrhallare hnmpl bestende av nr 4, .5 15 ? E e T
2005-571 d-kantskruv MBx25 . ... ..
2801-490 Bricka ........ TR o g B
2804-375 F|ﬂderbnclmfﬁerD T T B :
2005-541 G-kantskruv M10x19 .
M-13805 | Gummihondtag, svart NG e
M-13824 Gummihandtag, cremefdrgat for (T8 11 v S S e

Frikopplings handtag
M-13814 Frikopplingshandtag ...........cc0crvvimreacniiiiainians
M-13821 Kabelspannskruy . ................. S :
M-13873 Mutter, lattrad ... ... ... :
M-13810 Ansatsskruv | .. e e e
M-13818 | Hondtogsfaste ... ... .......
2286-595 Skruv ..
2804-328 .dluderbn:kn f8rME e R T
2585-221 utter M6 ... . .. S e L =
M-13820 | Handtog .

Gashandtog
M-26213 Gushnnd’rug ety
M-26257 | Gashandtag . ...
M-2624T Skruv .. e e S B e e
M-26219 | Hn::nd'rugsiﬁm “gverfall ...... e B A
M-26220 | Kabelstoppnippel A I —
M-26217 | Bromstjader ...
M-26214 Handtagsfaste, underhuhrn, med hrumsiludur och stiillskruv
M-26214 Hundtuﬁs;.rlm.-..-.-.....--.... Hi kil
2585-202 | Mutter
M-26218 | Skruv M5 .
M-26215 | Gummihylsa, svart, for M-26213
M-26258 | Gummihylsa, cremeférgad, fér M- 26257 .
Bromshandtag

M-13815 Bromshondiag ... .cocviiiivanann
M-13821 | Kabelspé@nnskruoy ...............
M-13823 Mutter, léttrad | . S e S
M-12810 Ansurﬂkmv-........._..... gl
2286-595 | Skruv ..
2804-328 J'Jl::h'.:laerl::rl-:llu'.ri'n:.-rxl'lul'-t& s : S S|
2585-21 UHEE B . e e
M-13819 | Handtag . S e R e e et el
M-13817 Hnndlngsfmte

el e el d ot —a )

el el e el e el

e el el el al sl el w—)

b

B e e e e

e E I e S

sl

— d i e ]




12-80

M 18353

Blad 11

Styrstang med mandverorgan

1



Reglage for 282 och 183

12

. ®
|

-




13-60

Reglage for 2821 och 183

Bild

nr

D0 00 =1 On n b L) R =

sl

B D 0D Sl b L) B =

17

18
| 19

20
21

M 18353

M-25628
M-15229
M-15135
M-25085
M-25637

M-25454
M-25086
2501-231
M-25634
M-15162

M-15230
M-15229
M-15135
M-25085
M-25084
2501-231
M-15162
M-15128

M-15227
2835211
M-15194
M-25258

M-26234
M-25085
M-26041
M-26238

M-26237
M-26042

| Kobelndhylsa ...........

Dratal]

Antal

Frikepplingsreglage
Frikopplingsreglage: .- i iiiiiais diinaiisiaanie naiia s v aal

Langnippel .
Laésnippel

Kabelspiral, silvergra plml med undhr!sm

L = 880 mm, di 2.5, dy 4,9 mm . T i
Returfiader vid motor ..............ioiaan,
Kabelspannskruy

Mutter Mé

Fnkapphngswure, mad mppal vid mnmr, L=105 @ 1!5 mm

Nippel . e

Handbremsreglage
Handbromsreglage ... ..
Langnippel .. ..
Losnippel
Kabeléndhylsa

| Kabelspannskruv

Mutter M6

Mippel . i

Hubelsprrul ﬂhrergrﬁl plnst L = ?H'El
di 2,5, dy 4,9 mm med Gndhylsor ..
Bromswire med nippel

Saxpinne . ........ .

Bygel

Bult .

Gasreglage
Gaswire med nipplar, kabelspiral och @ndhylsor ... ... ...
Kabel@ndhvisa . .....ocoiiiianniiinndi
MNippel vid handtag ........ eSS
Kabelspiral med Endhy[mr, sllv&rgr'& plusl I. = ?‘Pﬂ,
di 2.3, dy 4,9 mm ey AR L e B
Wire med nippel, L = §10 mm
MNippel vid trottelhus ... ...

el

P e i

— e e

il ik o) b el

— e

Blod 13

13



Bild
nr

=
Fd

14

i = e B =L S R

Bast.-nr

M-16011
M-16673
2005-452
2075-313
2816-211
2585-221
M-16649
M-16668
M-16672
M-16644
2B01-605
M-16542
M-16541
M-16540
2801-735
6301 Z
M-16326
2511-387
2801-600
M-16550
M-16548
M-16549
2585-261
2800-236
2951-110
M-16677
M-16662
M-164671
M-16674
M-16544
M-16675
M-16641
M-16521
M-16582
M-16678
M-16665
M-16667
ZB70-40
M-16228
M-16226

Framhjulsnav for 282 och 283

Dratalj

I :
\Antal|

Framhjulsnav .

[ e e

Shruw MBI (oo bl vl
Sparskruv M&x 8 e R
Bricka &5x14 ... ... ..

R I e e e o2 L e bl ;
Bromsskold ul-::n brumihnckur, Em:anh!r och hﬂ!.rnrm :
Bromsskdld med bromsbockar, excenter och hévarm ....

Axel, bromshack . I
FiGder f&r bromsback .
Bricka IRk
Distansring .
Dammskydd

Filtring ..

Bricka .. ..

SKF kullager ..
Axel . ... ;
Mutter HIE:{I ,
Bricka .....

R R o e b e e AL A e R e L 1
[ Mutter vid bmmsslm[d

| Tatningsring
| Mutter M8 ..

| Bricka BSXT8 .oooovesenennnn,

Smorjnippel SMS 1568 . . .. .

| HBvarm: s e s e anE

Bussning . ...

Bussning . ..

Gumwpa:knmg

Distanshylsa

Héallare . .

Bromsback, 1 par

Rérnit fér bromsband, I mfs = 12 st

Bromsbandsats, 2 st. bromsband ech 15 st M—'lﬁil .....

Bricka, bromsexcenter ....................
Bromsexcenter med bricka och drivskruv

Bricka for bromsexcenter ..

Drivskruv 4x & for M-16667

Bromstrumma . m—
Navhylsa med I:rrummummu m:h ekarﬂnm 2

B B X e e B I N, O e B T R T % S I T e e R A T e e I o B e A R R



12-44

Framhjulsnay fér 282 och 283

M 18353

Blod 15

15



Bakhjulsnavy for 282 och 283

16



1220

| "o Best.-nr Dataly
M-16060 | Bakhjulsnav . ..
1 M-16662 | Bussning ...
2 2951-110 Smaérjnippel EME 'FS&E
3 2585-261 Mutter M8 . .
4 2800-2346 Bricka .....
3 M-16676 S o s ;
6 M-14660 Bromsskald utan brn-mshm:knr, &HC&HTEJ‘ m:h humnﬂ e
7 M-16459 Bromsskold med bromsbackar, excenter och hévarm ...... ..
B M-16542 Distansring .. .. e
g M-146482 Bromsbandsals = 1 sl hmmshund m:h 15 sI M Iﬁﬂ1 Ty
10 M-14521 Mit for bromsband, 1 sats = 12 st ... .. .............
1 M-16678 Bricka . =y
12 M-156845 Bromsexcenter mnd brlclm m:h drlvskrw AP
13| M-14325 | Axel . e
14 M-186224 Ernmslrummu mnd Imdmkruni, ¢3 Tunder s R e
M-16417 | Kedjekrans for M-16224 (punktsvetsas fast) .. ............ ,
15 M-16221 MNavhylsa med ekerflans, utan bromstrumma | S
16| M-14225 | Skyddsrdr f6r navhylsa ... ... .. ... i e
LFi 4301-Z SKF-kullager
18| 2801-735 | Bricka .......
| 19 | M-16540 | Filiring f&r dummskrdd o
20 | M-14541 | Dommskydd ... ... ... ... ...
21 M-16543 | Distanshylsa ... ... .. :
22 | 2511-387 | Mutter, MI12, for u:al
23 M-146544 Tarning . ...
24 M-16545 Axelmutter . . o -
25 M-16664 Muther . ... e
26 M-16644 Fidder ........
| 27 M-168463 Axel for brnm:l:acﬁ:
28 | M-14441 Bromsback, por ...... .
29 |  2005-473 &-kantskruv, Mb&x 16, rne:l hﬁf .

M 1835-3

Bild

Bakhjulsnav for 282 och 1283

Blad 17

Antal

[, M g g R IR L R WL R T L TR N T N G N T e R [ i [ WL " g [ " " e |

17



Hjul och ska

H,i.l,d: Best.-nr Detal l .i._ni
2 | 283
Fram- och bakhjul |
1 M-17008 | Fromhjul med nav, vtan gummi . ... ... ——
2 | M17109 | Bokhjul med nav, vtan gummi ... .. e e Al 0O | 1
- M-17309 | Laktmetallfélg for dack 275197 will fr-::ml'||ul | -
for déck 300x19" Hill bakhjol ................... A | 2
M-17503 | Déack 300x19", 2-cord, f&r bakhjulet e | |
M-17506 Dack 275x 19", 2-cord, f&r fraomhjulet ................. A
M-17705 | Falgband, 19", gummi, fér fram- och bakhjul ............| 2 | 2
M-17706 Innerslang 300 19", med fiaderventil f&r bakhjulet _....| 1 | 1
M-17707 Innerslang 275x 19", med fjaderventil for fmmhiulel HEt 1
M-17407 Eker L = 204 mm for fram- och bakhjul . .36 |36
M-17409 | Eker L = 218 mm for fram- och hﬂkh|ur -.|36 |36
M-17408 | Ekernippel . S e T e TR e <t |72 |72
|
Fram- och bakskérmar | |
3| M-18085 | Framskérm . . ... et
4| 2075326 | Sparskruv Mﬁxii’ for fram- och hulﬁkarm 48| 8|
5| 2801-416 | Bricka ........ccciiiiiriirieiieaa . SR — . T
| 6| 2580-142 Tl B e R S Lt i e e ycao e T
|7 2816211 U L e e e e e i o et e il i
| B| 2585221 | Mutter M6 ......oovvnviiiiiniiininns | | 2
9| 2804-328 FiGderbricka fér M6 Joa| 2
(10| 2005-496 | b-kontskruv Méx 35 vid :Imrmﬂug % o
In M-18102 | Skérmstag, farg silver .. _....... ... ........... g 1
| 11| M-18102 | Skérmstag, farg svart .................. ]
12 | METE0 | Boksh@m i i e e stinank gl
13 | 2814-200 Bricka 6414 . | 3] 2
14 | 2005-461 | &-kantskruy Mﬁ;ﬂ: 'F? . |1
15 | 2005-476 &-kantskruy Méx 1% vid sﬂdelfus‘ret 1 1

18




EEEEEEE

19



Sadel, drivkedja, fotbromsreglage m. m.

20



13-60

Bild

f Beit.-nr
1 M-19020
1| M-19028
2 | 2814-201
3| 2580-142
4 M-21102
5 M3
& M-15155
7 M-15218
8 M-15223
9| M-15140
10 | 2801-350
11| M-15228
15 | 283521
16 | 2843-206
17 |  C-24806
18 | M-15222
19 | 2804-351
20 | 2505-261
12 | M-29042
13 | M-29063
14 | M-29060
21 | M-29082
22 | 2005-441
23 | 2816211
24 | 2580-142
25 | 2005-409
26 | 2005614
i?l 2847-190
28 | 2580-153
|
29 | M-29038
30 M-29077
31 M-18099
32 M-2531
33 | 2125521
34 M-18096
35 | 2847-180
356 | 2125-467

Sadel, drivkedja, iutbrumrﬂlum m. m.

Daiali

Sadel, fotsted ach fotbremspedal

Sportsadel . .

Sportsadel . ..

Bricko SAMEE . oL
Lasmutter M& .. ...
FotstGdsgummi

Fotstodsror .
Bromspedalgummi
Fotbromspedal ... ..

Fotbromsreglage

Bromsstang s N T e T
Fitider f&r bmmsslﬁng A A
Bricka .... i 1
Yingmutter .
Saxpinne 5P I}u:lﬂ
Cylbult éx14 .
Fj Ednr

avarm . .

hluderbrn-:lcufﬁrMﬂ G e e

utter M8

Gummihuy . .

Skruv for fusl‘suﬁmng
| Liskroppried yaklar i T e e S ek e

Faste for nummaerplat samt fastsGttningsskruvar for
motor och nummerplatar
Faste, nummerplat, bakre ..

&-kantskruv :{12 for fnsrs::ilit:u-ﬁg nummerplﬁtur o

Bricka 85x146 .
Lasmutter Mé

é-kantskruy MBx 50 for fus!‘sﬁﬂmng e R s
d-kantskruv MBx &5 for 'I‘mhul'l:mng ey ol s

Lasbricka, rnnﬂ-ﬂunﬁad fﬁr HIE il
LﬁsmuHarME. ;

Kedjeskydd och drivkedja
I\"LEHI: o™ 28"
edja, 114 r rlur
ecdiesinaid. bokrs
yddsbricka ....
Ep&mlm.lv Méx50

Kedjeskydd, framre e i e
. Lasbricka, innertandad for Mé . . e el o

Sparskruvy Méx10 .

M 1835-3 Blad 21

.Anl:?l
'm|m‘
1

1
4!"‘
- e L
1 1
1 1
111

(1 1

I‘II
1| |
|
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1|1
1 1
1 1
1 1
G

!

1!‘
4 | 4
4 4
4 | 4
2 | 2|
21 2|
41 2]
4| 4 |

!

I
1|1
1 1
1 1
2| 2
2| 2
1 1
3| 3
2|3

21



Cylinder och vevparti

| Bild |
| nr |

Beast.-nr

O Uh U B B G L ) ) et

o

10
11
12

|15

22

M-25629
M-25663
M-25622
M-25664
M-25659
M-25675
M-25572
M-25672
M-25521
M-25671
M-25620

M-256469

M-25350

M-25350/1

M-25350/2
M-25350/3
M-25578
M-25578/1
M-25678/2
M-25678/3
M-25351
M-25345
2900-550
M-25733
M-25334
2801-595
M-25333
2980-180
M-25525

M-25655

M-25714

M-25715

Datalj

| Cylinderlock .
Cylinderlock . :
Packning f&r cylmdar 'u'u:l :rllnderlu:k .
Packning f&r cylinder vid eylinderlock ... ... .. -
Cylinder med kolv. Cylindrarna klassade fran A hII H

Cylinder med kolv. Cylindrarna klassade fran A tll E

| Packning f&r cylinder vid vevhus ... ..
Packning for cylinder vid vevhus ...
Kolvring 602 mm ............
Kolvring 8425 mm . ... .......
Kolv med bult och kolvringar

| [Obs! Kelvarna klassade fran A till K]n

Kolv med bult och kolvringar ... ..

(Obs! Kolvarna klassade fran A till EJ

Kolvbult, standard TR,

Kolvbult, 1:sta dverdim. ..

Kolvbult, 2:dra Sverdim. ... ..

Kolvbult, 3:dje éverdim. ..

Kolvbult, standard

| Kolvbult, 1:sta éverdim. ........

Kolvbult, 2:dra &verdim. ...........

Kolvbult, 3:dje Gverdim. .....

I DBPIRY: ovi wes v oe e
Bussning . .
Woodruffkil WK 3:{13 ........... .
Vevparti utan kelv, kelvbult och k-n-lvrlngur :
Mutter
Bricka .........
Dragbult .
Insatsbussning for repurﬂhunmndurHEtI i

. Packningssats bestdende av: 1/M-25025, HM 15353.

| 1/M-25380, 1/M-25370, 1/M-25417, 1/M-25442, 1[M-25447,

| 1/M-25476, 1/M-25572, 1/M-25622, 1]M-28606

Soiningssats bestdende av: HH-?S.FE 1/M-25622, IJ'HI. 2623-1

| 1/M-28606 .
Pﬂcknmgsmts hest&!nde av: l.I'M—ESUZS HM-I.HH

I 1/M-25340, 1/M-25370, 1/M-25417, 1/M-25442, 1[M-25447,
1/M-25476, 1]/M-25664, 1/M-25672, 2/M-28606

| Sotningssats bestGende av: 1/M-25664, 1/M-25672, 1/M-26234,
| I e e |

Mntal
e | 283
1
1
1
1
1
1
L
1 1|
I .
3 |1
1
B
.1I
|
L2 3
111
Tl B
T
4 | 4
J 4| %
4 | 4
Sl I
1
1
]



Cylinder ech vevparti

M 18353 Blod 23 23



Vevhushalva och vevhuskapa, vanster

24



V240

Vevhushalva och vevhuskapa, vanster

Rt Best.-nr

M-25370
14-10111
16-10112
2056-327
M-25447
M-25619
M-25597
SKF-98304
M-25594
2065-289
M-25635
M-25433
2125-521
2125-516
M-25025
M-25641
2005-582
M-25478
2804-351
2585-261
M-25701
M-25702
2820-20
M-25436
M-25480
2930-220
| M-25151
M-25446
M-25442
M-25443
M-25310
2075-313
M-25434
SKF-6205MR
M-25512
2825-520
M-25634
| 2804-328
M-25441
M-25440
M-25438
M-25439
M-25435
M-25437

S R R R R N R N S R Uit 0l i — O 550 00~ 0 Uy e LRI Y —

Detalj

Packning mellan vevhushalvorna .

":"a-'rhushulvur, par, vanster och hdger, med :rl.pmnur-
Vevhushalvor, par, vanster och hngﬂr, med c:.rl pinnar .

Sparskruv for vevhushalvornag ...

Packning, vevhushalva-vevhuskd ' ———
Téitnin 51"|ng, Slmmﬁmng 25520]}? slﬁfn‘mnml R

Meih:: Q{s ricka ....
Kulloger Y/C3 o i e e e LTS

Stédbricka . ..
Sparskruv M3x 2.

Vevhuskdpa, viinster, ﬁmd kickstartvey . ..............o..|
Vevhuskdpa, vénster, uton kickstartvev .. .. ... .........

Sparskruvy Méx 50, for vevhuskdpao .. AR
Sparskruy Méx 45, fbr -.-mrhuslcﬁlpn B
Packning

Mugnetplug

é-kantskruy. M8X 35 ﬁﬁ'ﬁ '"'"'ZZ""Z'.ZZZZ"""Z":Z'

Kickstartvevy ...
’fdaﬂjrlﬂm for ME

pmer A .ﬁﬁ'f"' R A

Kickstartpedal ...
Pedalgummi ... ...
Sparring SgA 20 .
Stoppring
Distanshylsa

St S RS e ]

Sparrfjader . ..

Buffert ....

Packning ........

Stédbricka o
Packning for nivaskruy . . .
Nivaskruvy Méx8

T

Kullager for e R S S R R R e

Mallager ........

Cyl.pinne for VOVRSHOIVEIMG - oo . e e nis

Skruv for lyfthake ..........
Fiaderbricka for M& .. .. .

BT . —
}Xﬁhn
dhrmgnrhwl A

Fiader . . it e e L e o
edbrin nrsl-twn e
Returfidder ......

M 1835-3 Blad 25

Antal
mm]
|
=4 ¥
1
1
1 1
Tl B
1 1
1 1
2|2
[ 1 1 |
4 4
1 1
1 1
4 4
515
(1] 1
1 1
| 2| 2
iy A
1 1
1 1
I'l|
]
1 1
[ 1T | 1
IlI
] I e
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
| 2
2|2
-5 B AN
1 1
1 1
151 1
11 1
1| ¥
14
[
[
25



Vevhushalva och vevhuskapa, hidger

| itd

nr

—— e el d it
LR s Cad 3 = w0 00 ™ O LR e 0 Y — =

44

26

Best.-nr

16-10111
16-10112
M-25356
SKF-6303
M-25360
M-25612
M-25243
2065-289
2804-328
2005-471
M-25430
2005-492
2505-221
M-25606
M-25602
M-25361
M-23365
M-25647
2804-351
2585-261
M-25426
M-25633
M-25450
2801-442
M-25449
M-25077
M-25728
M-25309
M-25605
M-25474
M-25521

M-25425
M-25025
SKF-6201
2125-511
M-25619
M-25597
| SKF-98304
| M-25595
| M-25740

M-27207
| 2826-493

M-25358
M-25594
- CM-30417
M-25420
2125-514

Crafalj

Vevhushalvor, par, hdger och vinster med cyl.pinnar . ...
Vevhushalver, par, hnger och vanster med trl prnnur S

Bussning ..
Kullager far h|1::||p|:ur.el
Packning .

Fléns med mfmng:rlng for h|ulpu:f.ell-:: PR
Tulnmgsrm.a;ﬁr hlﬂip-n.'r.&l 17 x Eﬁ}{l ..............

Spérskruv %12 .
Fiaderbricka . .. W
d-kantskruy .N'ldxlﬁ SR

Siffersegment . . S A e

b-kantskruv MEx 30
Mutter Mé o
Visare ......
Fﬂhuxelpedul
Frikopplingsaxel .
Taingsring . .
Havarm . ...
Fiaderbricka for M8 .
utter MB S
Pedalgummi . ..
Spindelstyrning 'fur hushgheismcllu;'e

. T-urmngsrlng  ins

J"I'l: o [T ol
fmd-el fér hushgh&tsmu’rur&
% v ... 2
atnin :rlng
F|udersr;m
Pedaloxe
Tatningsring
Ventilationsslang
Oljeskruv .

| Packning

Kullager far huvudﬂnel

Sparskruv Méx 40 for hnpdrugmng av vevhushalvorna . .
Tatnin :rtng for vevaxel, Simmerring 235207, stalmantel
Mellanlaggsbricka mellan h::m:ngﬁrmg n:h Icuﬂn::gar TRy

P{u!Iuger [C3 for vevaxel .

Distansbricka . .........

Distansring . ..

Gummlgennmhnng far helrsnmgshﬂhhr
Cyl.pinne 6h8x 14 L i e Eeira
Packning . :
Fléns med +uh1mg5nng f6r hmlpuxetlng&t
Tdtningsring for vevaxellager .
Vevhuskapa, hdger . .

Sparskruv Méx 45

B e el B e B o (e B o R R e e e e e e b [ e e e e e g Tl . 7% O S e (e e

Rl o R e [ R w B e e = o e e e B e e R e e e P I = =) K. N, e e e e e



1260

M 1835-3

Blad

27

Vevhushalva och vevhuskapa, higer

27



Vaxellada, transmissions- och frikepplingsdetaljer

28



12-&0

Bild

nr |

—
—r'D-‘-Dm“'-lﬂ"-l.hhHH—'i

— o —t
Lad Pl

14

55|

M 1835-3

Viaxellada, transmissions- och frikepplingsdetaljer

2825-490

M-25383
M-25403
M-25397
M-25401
M-25411
M-25408
M-25409

2820-20
2511-387
M-25046
M-25374
M-25373
M-25385
M-25387
M-25388
M-25356
M-25414
M-25413
M-25412
2840-348
M-25417
M-25415
M-25730
2065-338
M-25713
Iﬂ-ﬂ] -636

M-25377
M-25372
M-25349
M-25375
M-25371
2585-261
2080-251
M-25383
2515-240
M-25382
M-25384
M-25241
M-25463
M-25639
M-25624

I_Crhplnne CP ﬁhEKJS

Cratalj

Fiader ....
Sparrsegment . .
Vaxelfdrore . ...
Axel fér vaxelférare ..
Stegmatare . . .. =
Mandverldnk far véaxelmekanism .
Monbverfigder ..............ocii0iaa
Efﬁ”mﬂ SgA 20 .

uler ........ ;
Lasbricka
Lagerhylsa for kupplmgs‘:runs
Stodbricka f&r huvudaxel ... .
Huvudaxel . :
Kugghjul pd huvudanel ‘2:ans vaxel ..
Huggh;ul pa hwudmel 3:ans vaxel .
T 1T T PN P PATA :
FiGider ..

ifnnnh'_.rl-s-u ; :
edhrmgurhnl-:a
Cyl.pinne .

Lock far ?ﬂxﬂimekunlim

lock for \rﬁxeimaknnlsm
Sparskruy Méx 16 .

Bussning . .

Stidbricka for hjglpoxel . ...

Kugghjul, med I:-ussmng M-25713, pq hqﬁipdxel 1:ans ?&131

Higlpaxel ....
Lledareplat

Kugghjul pé hFﬂEpu:eI 2.ans véxel ... '. i i

Kugghjul péd hjélpaxel, 3:ans véxel ...
Drivhjul for hnshghelsmumre T S AN
Kedjedrev, 17-tand.

Kedjedrev, 18-tand.

Kil, kedjedrev .

L &sbricka ..

Mutter . ..

Tryckskiva med mutter och sl:uppskruv nr 46 ach 47 .. .

Stallamell |

Karklomell .

Stallamell . . ..

Lasring ..

Stédbricka

Centrum pé vevaxel .

Buffert fér drivhjul .

Drivhjul pd vevaxel .

Mutter M8 ..
Stoppskruv T F

Kopplingsfidder ... ........... R L

Kronmulter M5 ............

Mutter for 'rrfckskwn o

Tryckstdng ...

Rulle SHF @ 5x5 lmellundel far iry:!:stﬁng}
Kork, 49 st. pr lamell .

I{qpplmgscemrum med pmnilr.ru'u-ur ......

| Kopplingskrans

Blad 29

e
g

— i il i il e il i i P i el el i i i il e [ P il e el el el il el il il

— —

e I R

—

29



Best.-nr

J0

M-285624
2505-221
2804-328
M-28519
2005-476
M-28504
M-28605
M-28620
2005-481
2125-498

2125-407
2804-302
2585-202
2005-471
2804-328
2505-221
M-28559
M-28592
2005-577
2804-351
2585-261

Liuddampare och avgasror

Detal]

Stag ...
Mutter M6 .

ﬂ“dﬂlhrltkufbrmg‘;

ammer ....
&-kantskruy M&x 19
Packning .
Flansmutter
Avgasror
S-kantskruy Max12

A Md:u:iﬁ

Klommer ... ..

Mantel

Mutter M8 .
Fidderbricka far M8
Kapsel e

| Stigr .......

Skyddsplat, hc: ¢r
k}’ P 'Ei

Avgasror fér M-
Skyddsplat, vénster ...
Mellan nggshulm

Slangklammea for [!I;:].ll.l 4? ?—54 mm

Skyddsplat ... .
Insats . ...

Liuddémpare . ... ..... DR S

Reservdelar till dldre ljudddmpare, M-Z8654

Bakstycke

Packning

| Spdrskruy MEX10

Bricka ....

Spérskruv MS:{ R
Fiaiderbricka fér M5 :
Mutter M5 . P
b-kantskruy Méx 16 :
Fitiderbricka for Mé . .
Mutter MS

Packning, Iiuddnmpnre

Klammer ....

d-kontskruy h*.:ExEﬂ
Fiaderbricka for M8
Mutter M8 .

Slutstycke ...
Fastklammer H:nr slufswcke

5!1:‘?

rsltrmr Mﬂxlé
Lasmutter M5 .
Avgaosrir for M-28654

Antal

— ettt L] ) =

B b2 B Q) bt i ) B ] Bl D Bl D B

= b = P et b et B D i ol B i T e —




13-40

M 18353

Liuddampare och avgasrér

Blad 3

31



Bensintank och bensinkran

32




12-40

Bensintank och bensinkran

l;lrd Besl.-nr Drztalj _m:n;:;m_ |
1 M-28205 @ Tanklock for M-28204 och M-28225 ! ! | il s
2 M-28204 Bensintank, farg svart . a 1
M-28225 Bensintank, férg rdd ...............cciiieeriiiaeaeaa] 1
M-29101 Dekalkomaoni f8r M-2B204 . ... ... ... .. .. ciiiiiiiinis] 2
CM-29104 Dekolkomani $8r M-2B225 ... ... ... iiiceeniasiinninian] 2
3 | 2580-142 | Lésmutter Mé .. | T
4 ' Z801-351 Bricka ....... ¥ 3
5 | X005-520 &kanukruvmﬁx?ﬂ e e 111
(-] M-Z82045 Bensinslang av pIusH. = 1450 mm ... 1 1
Fi M-28122 MellanlGggsfilt .......... 1 1
8 M-28150 @ Tanklock med packning fnr H-‘EB'I&B n:h Mvi‘EW? A
¢ M-2B155  Packning, tanklock ..... ... ... ... il 1
10 M-28148 Bensintank, firg rod, vtan tankleck .................... 1
10 M-28197 Bensintank, férg svart, utan tanklock . ... ............... 1
M-29080 | Dekolkomani fér M-28168 och M-28197 .. ... ... ........| 2 | 2
M| M28226 | Bensinkran . ................. —— 11
12 M-ZB189 | Anslulningsmutter .. A — ———— | = ]
12 M-28190 | Packning, nn:lu’lnrngmuﬂer = et R enern I | (B
14 M-28214 T e s e e S L T e d 1 1
| o | Condaing: o e e esre]. T
16 | M-28222 Packning, llnngmppel v s neeeatl E
17 M-28220 | Slangnippel . e M . 1|1
18 M-28221 Mutter, 5lungnrppel aasi Al B ] [
19 | M-28178 | Bensinslang av plost for M- 20205 | = N0 ... 5 Pl
|
|
|
| | E
|

M 1835-3 Blad 33 33



Férgasare fér 281 och 183

Bild
f

F - I S T S T

R R R R s RN RO E S s esSchnrnm—

34

Bast.-nr

M-26261
M-25190
M-26191
M-26137
M-25188
M-25189
M-262%52
M-28187
M-26186
M-26185
M-26211
2005-476
2551-150
M-26210
M-26205
M-26115
M-26116
M-26117
M-26204
M-26128
M-26198
M-26129
M-26197
M-26194
M-26196
M-26195
M-26124
M-26193
M-26192
M-26234
2816-211
M-26203
M-26202
M-26207
M-26208
M-26206
M-26199
M-26200
M-24201
M-24119
M-26118

Detalj

Antal|

Férgasare Bing 18/18, dubbelﬁ:rgnmm, utan luftfilter ... ...

Flodareknapp ... ... ;
Fledarefigder . ... ... . ......... .
Fastskruv, flottorlock

Flottérhuslock med losa delur, nr ‘r 2 ar:h 5

FloHorhuslock vtan lasa delar ... ...... ... iiiiiiiiiiinins.

adkringsbricka ...........

Flottérndl .

FIBHEG Y o e A e R
Férgasarehus

Fastklommer .. ..

é-kantskruvy M&x 19

Fyrkantmutter Mbx IE}-M P e
Luftfilter med klammer, ll:ruv ﬂl:]'I- muﬂer i
Fider f&r trottelstillskrey .. ............ ..

MNalmunstycke, kort ....... e e

Huvudmunstycke nr 85 .. ......... . ..

Huvudmunstycke nr 80 ... ... ... .. .. i

Trottelstallskruy

Kabeljusteringsskruy e
Mutter for fSrgasarelock .. ............ ... ...
Stoppmutter .

Firposarelock ... .. o senranrnranns
Trottelficder . ST e

Trottelndl, kot .. ... ... ...

Trottelndl, lang . .

Fidderbygel .

Gastrottel med spér ... .. ... ... .
Gastrottel med klack ... ... ... ........
Forgosarepackning . .

Bricka ...... :

Fiader fér luﬁraglermgsﬂuw .
Luftregleringsskroy ... ... ... ..

Tappskruv . . SRR

Packning for fuppskruv SR
Tomgangsmunstycke .

Néalmunstycke, langt

Hu\rudmunsl"_.rckenr?l}................-....... :

Huvudmunstycke nr 75 .
Paekning i st s et s A e i
Bottenskruv

L R I I - M R el - B e . e R I I 4 TR e R . % = I




1340

M 1835-3

Blod 35

Férgasare for 282 och 283

35



Svianghjulsmagnet fér 282 och 183

36



12-40

Bild

i Bast.-nr
M-27230
1 M-272064
2 M-27204
2| M-27205
3 M-27063
4 M-Z7074
=) M-27073
6 M-27237
7 M-25717
8 24200
7 M-2Z7214
10 M-27215
11 2801-290
12 | 2075-255
13 | M-27210
14 | 2804-301
15 | 2056-2%1
16 | M-27220
17 M-27240
18 2804-280
19 | 2125309
20 M-27041
21 M-27024
22 M-27024
23 | 28B04-240
24 | 2585-141
25 M-27021
26 M-27068
27 M-27049
28 2005171
29 M-27211
29 | M-2TN2
30 M2TNT7
31 M-2728
32 MTE
32 M7

Svanghjulsmagnet fér 282 och 283

Detal|

Svénghjulsmagnet, ersdttes med M-27238 se sid. 38

Kabelgenomfdring for tandkabel
Téndkobel med bild nr 1 och 3
Tandkabel & 7. L = 380 mm ... ...
Tandstiftsskydd med kontakiskruy
Lasfiader .

Kontaktskruy med Iﬁ:ﬁuder

Svanghjul .

Mutter fér svéinghijul :
Tandstift Bosch, vérmetal Wﬂﬁ T ﬂ
Kondensator med kabel

Kabel for kondensator

Bricka far 2075-255 .. ..

Sparskruy M5x12, I‘ﬂ-r unknrphl'l'n
Tandpole ..........

Fiaderbricka f8r M5 . ..

Sparskruv M5x 28, for tand- och ||.u55pﬂ1&
Logerbult ; —_
Kontoktsals . .

Figderbricka . . ...

Lésskruv for knnrnklhﬁllur& :
UnderlGggsbricka

Utiimningsbricka {efter b-ehl:nr]
Lasfijader . T
Fiaderbricka

Mutter

Underlaggsbricka

Isolerbricka 12 mm

Isolerbricka & mm . ..

Skruv for kontaktarmsfiGder

ljusspole, vanster . ...

Ljusspole, hoger

Smarifilt ...

Excenterbult .

Ankarplatta me-d losa delm
Ankarplatta utan losa delar

M 1835-3 Blod 37

st et omt [ O o= ) Qe e e e o e e et

il ol wd mmd owmd wd et B B R e e i

37



Svanghjulsmagnet, M-17238, for 282 och 183

oo Besi.-nar Bretalj Antal
| M-27238 Svun?hlulsmﬂgﬂei e R e R S R e e T

1| M-27206 Kabe gEnﬂmfﬂrmg :

2 M-27205 Téndkabel .. ......

3| M-27083  Tandstifisskydd .

) M-27074 Lasfiader . .... P T—

5| M-Z7073 Kontakiskruv med Fuder R

& 24200 Tandstift, vGrmetal, Bosch W225 T 2 .

7| M-27245 | Skruv for bel'fsnmgsspnle e e S A e e

8 2804-301 Fidderbricka fér M5 . .. . o e

9| M-27245 @ Belysningsspole . ... S e e e e )

10 | M-27253 | Skruv for hl“;m;ln:lrmsﬂuder Y Py
[ 11 M-27254 Bricka .... . .
12 | M-27048 Isolerbricka, 12 mm s AT,
13 M-2704%  lsolerbricka, & mm . ... ... .. .. ... .....
14 M-27255 Bricka .. ... . e 1
15 2804-260  Fiaderbricka fér M3 e L i
16 | 2585-141 utter M3 . ... e At S )|
17 | M-25717  Mutter for svanghijul . = el
18| M-27257  Svanghjul
19 2900-550 Woodruffkil WK 3:{]3
20 | M-Z723%9  DOverslogsskydd ... ..
21 | M-27249  Kontakisats . ..
22 | M-Z7251 Lagerbult fér bryh:rurm
23 | M-27250 | Excenterbult ... .. e e e e ]
24 2075255 | Sparskruv M5x12 far nnkurplnnu o IR |
25 | 2801-290 | Bricka for 2075-255 e e e ]
26 | M-2724) | Ankarplatia, Immpl
Ankarplatta . ..
7| 2895190 | Epﬁrm'lnre 3,2 SMS 1583
28 M-27252 | Justerbricka [nﬂ'ﬂr behov)

et T T B R R S S R N TR P I N N, [ R e p——t

29 2125309 Sparskruv Mdx10 ... .. .. O ARk e e A e e (|
30 | 2804-280 Fidderbricka for M4 ... ... ... . 2
31 | 2816165 | Bricka fér M 4 ... 0. 0Ll SR T ]
32 | 2125308 = Sparskruv M4x8 A AR T A AR b a0
33 | M-2725%6 | Smorifilt med f|-‘.‘|der T e e e e ) B |
34 M-27262 Bricka ...... Y e ni, ot BN ISR | ||
35 M-27259 lsolerbricka 2
36 M-27251 e T T e ot e 3
37 M-27260 Isolerbussning 1
38 M-27263 Ljusledning . ... : e 1
39| M-27258 | Bult for I|usum-|5ulmng T R A A e T Tk
40 C-27032 Bricka ..... A
41 M-27247 ISﬂleeran fér I‘nndarpnle R B
42 | M-27244 kruv f&r tandspole ... . e e S SRR TR
43 M-27243 Tnndspule S N |
44 | M-27207 Kﬂbﬂlgennmforrng for belﬁmngskablnr v i ' }

45 M-27248 Kondenzatar .......... . _.

38




13-60

M 1835-3

Blad 39

Svanghjulsmagnet for 282 och 183

39



Stralkastare och hastighetsmatare

‘-.————-t----—‘

- -

40




Stralkastare och hastighetsmatare

H-;I;i Best.-nr
M-22334
| M-22352
1| M-22342
2 2070177
| 3 M-Z2334
4 M-Z2338
5 2090-137
& M-22337
7 M-22339
a8 M-22340
9 M-22341
10 M-22335
10 M-22353
11 M-22260
12 2055-291
13 M-22269
14 M-22266
15 M-22110
14 M-22270
17 M-22251
18 | M-22262
19 | M-22264
20 M-22271
2 M-22265
22 M-22243
23 | M-24559
24 M-22251
25 | 2804-351
26 | 2005-546
27 M-22249
2B M-22350 |
129 | M-24562
[ 30 M-24561
| 3 M-24580
| 32 M-22332
32 M-22332
| 33| ¥70-125
34 M-27207
a5 M-Z2187
36 M-22374

‘ I
d

Datalf

Stralkastare med omkopplare for evblandning wvitan glod-
lampea, silverlackerad

| Stralkastare med omkopplare for nvblnndmng uban glnd-

Iumpu, svartlackerad ... .. T e R

Eplmgsvred lqnﬁnmgsnycl:el R PP —
rskruv M3x B8

H-ﬁllure far kﬂnluklplnﬂu . o

Laskropp . ....

EmppskrudexE S I e e e e

oo O s o s e e e i

Kontakt g,

Fiader fnrrr gn .

Bricka f&r fﬁde: ;

strélkostarehus, férg silver

Stralkastarehus, farg svart

| Shrdlkastarinsats med Iumpfu'tlnmg

Skruv . . ..

Ec:krmg:hﬂ:kn .

Reflektorring med skruv och sukrlngsbrlcku

Glodlampa 6 V, 25 W HE Bl

Lampfatining

Glas

Packning for glns

Reflekior .

Kontaktskruy : i

Spénnbygel for Inn‘lpﬂ:ﬂnrng 3=
Spannfioder f8r reflektor ............. _..... .
Hastighetsmatareklocka .

Gummigenomforing for Gvriga kablar

Fiderbricka for M8 :

& kantskruv MEBx12 . .

Gummigenomféring fér kabel fill uvb!nndmngsnmkﬁpﬁlam
Gumrnlgennmfnrmg far kabel till hushghe’rsmu’rure LGt
Innerspiral b RN i O L

t ‘I’Herkub&r

Lug- axel med inner- och ytterkabel .
elband, férg silver o

Knbelhund farg svart ...

O-ring 9,3:{2‘ SMS 1586 . .
Kabelgenomforing for helysnrngsknhlnr, wd motor
Skarvdosa . ... i i o
Kabelsats

M 1833-3 Blad 41

Anfal

mzlm|
1

|

1 1

2| 2
1 1

1 1

6| &
1 1

1 1

1 1

1 1

1

1

1 1

1 1

1 1

;

1 ('

1 1

1 1

1 1

1 1

4 | 4
1 1

6| &
1 1

1 1

2] 2
22
111

111

1 1

1 1

1 1

1

e e )

L i

41



Bild
nr

w0 0 ] O Uh B L3RI

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20 |
2N

22

24
15
26
27
28

42

Baklykta, bellhorn och avblandningsomkopplare

Best.-nr

M-22316
M-22321
CM-22009
M-22368
M-22328
2075-163
2075-313
2804-328
M-22325
2075-180
M-22345
5-12083
M-22343
2816-135
2585-141
M-22363
2075-239
2801-320
M-22367
M-22322
2380-132
2075-255

M-22272
M-22275
M-22281
M-22280
M-22279
M-22197
M-22187

M-24501

Detalj

Baklykta
Baklykta, vtan glédlampa ..
RO i i ey i e
Glédlampa .
Reflektorplat .
Reflexglas med ring .
sparskruy .. AR e R e R
Sparskruv Mﬁ:u:ﬂ i X
F|qderhntkn far Mé .
Fonster ...... AN
Spérskruv ME)-:H mussmg
Kontaktfiider ........ e
Isoleringsbricka

| Isoleringsbricka

Bricka 32x6 ............
Mutter M3 .. .. :
Kontaktbleck ........ i
Sparskruv M5xB .. ... ...

| Bricka

Gummilist ................

Plethe: oo i iy

Lasmutter M.‘r .........

Sparskruy MSx12 . .
Avblandningsemkopplara

Avblandningsomkopplare utan kabel .

Kontaktskruv .

Spannband med skn.n- m:h muﬂer ......
Mutter .

| Skruvy .......

Clmkapplureknhel, d-tn‘.'ldsg .

| Skarvdesa .

Bollhorn
Bollhorn ... ..




12-40

M 18353

Biad 43

Baklykta, bollhorn och avblandningsomkopplare

43



Verktyg och tillbehdr

F oo e i e T LS
b -.-_-_al.r.

= iy

LT TrTenbalE

AL

WL

M-24007

M-24026
C-24011
C-2431
M-24004
M-24021
M-24022
M-24020
M-24007
M-24008
M-24014
5-3046
3-3030
M-24878
M-24884

Verktygssats, kompl.
Skiftnyckel Bahco nr 10
Putsduk, 4525 mm

Skaft for M-24021

Hylsa, NV 20,5 och 22 mm
Myckel, NY = 10 och 11 mm
Skaft fér M-24007

Hylsa NV = 12 och 14 mm
Bladmatt

Reparationsask

Skruvmejsel

skruvmejsel

Avdragare fér svanghjul
Hylsnyckel, NY 18 mm, for
svinghjulsmutter



12-80

Bast.-nr Sida  Bild mr
20035-461 18 14
2005-461 21 22
2005-461 30 9
2005-471 24 g
20051 37 28
2005-473 17 29
2005-476 18 15
2005-476 34 10
2005-476 30 5
2005-492 ? 19
2005-492 14 2
2005-492 26 11
2005-496 18 10
2005-514 7 B
2005-520 33 5
2005-546 41 26
2005-571 10 4
2005-577 30
2005-582 5 29
9005-582 25 | 15
2005609 | 5 | 19
2005-400 | 2 25
2005-414 5 28
2005-614 21 26
2005-641 10 9
2005-906 5 41
2041-610 3 23
2055-291 41 12
2056-291 37 15
2056-327 25 3
20465-289 26 7
2065-289 25 9
20465-338 29 24
2070177 41 2
2075-143 42 é
2075180 42 10
2075-232 5 15
2075-239 42 1/
2075-255 37 12
207 5-255 38 24
2075-255 42 2
2075-272 30
2075-313 14 3
2075-313 25 30
M 1835-3 Blad 45

Besi.-nr

2075-313
2075-324
2080-251
2090-137
2125-297
2125-308
2125-309
2125-30%
2125-407
2125-447
2125-4467
2125-498
2125-511
2125-516
2125-516
2550
2125-521
2284-595
2501-231
2501-245
2501-280
2505-221
2505-221
2505-241
2505-261
2511-380
2511-387
2511-387
2511-387
2515-240
2551-150
2580-137
2580-132
2580-142
2580-142
2580-142
2580-153
2580-153
2585-141
2585-141
2585-141
2585-202
2585-202
2585-21

Sida

9,10

Nummerregistar t&r kﬂlﬂlﬂg M 1835-3

Bild nr

47

<
32
19
29

10
34
12
46
33
1
15

30
r1
12

42
20
22
17

10
49
11
21

3,24

24
28
24
14
15
27

Besl.-nr

2585-221
2585-221
2585-221
2585-261
2585-261
2585-261
2585-261
2585-261
2585-261
2585-261
2585-251
2800-197
2800-236
2800-236
2801-290
2801-290
2801-320
2801-350
2801-351
2801-415
7801442
2801-490
2801-540
2801-547
2801-595
2801-600
2801-605
2801-605
2801-6346
2801-735
2801-735
2801-780
2804-250
2804-240
2804-280
2804-280
2804-301
2804-301
2804-301
2804-302
2804-328
2804-328
2804-328
2804-328

Sida

14
18

14
17
25
26

14
17

42
21
33
18
26
10

22
14

14
29
14
17

37

7
38

37

30
9,10
18
25
26, 42

Bild mr

== R d

15
22

18
19

13
15

n
25
18
10

23 |

34
id
13
18
14
10
2
14
18

23
15 |
18 |
30
16
14

16

36
8

45



Mummerregister for kotolog M 1835-3

Bost.«nr Sida  Bild nr Besh.-nr Sida | Bild nr Basl.-nr Sida | Bild nr

2804-328 30 3 2970-125 41 a3 M-10736 6 3
2804-351 2 19 2980-180 22 | 15 M-10737 & 5
2804-351 25 17 C-13105 9 7 M-10738 é 6
2804-351 2 | 18 C-13107 5 g8 M-10739 é 7
2804-351 41 25 C-13108 9 b M-10740 & 1
2804-351 0 14 C-24011 42 M-10741 & 3
2804-374 5 | 26 C-24311 42 M-10742 & | 14
2804-374 10 8 C-24404 N 17 M-10744 b 4
2816-135 42 | 14 C-27032 8 | 40 M-10745 5 9
2814-165 3 | 3 CM-22009 42 3 M-10746 6 | 24
2814-201 18 | 13 CM-24507 5 | 13 M-10747 & 25
2814-201 21 2 CM-29104 33 M-10748 & | 26
2814-20 30 CM-30417 26 | 44 M-10749 & | 28
2816-211 14 4 M-10030 5 10 M-10751 b 2
2818-211 18 7 M-10428 5 | 40 M-10788 5 ]
2816-211 21 23 M-10677 5 1 M-12010 9

2816-211 34 28 M-10481 5 | 3% M-12231 9 9
2816-233 5 | 22 M-10482 5 | 35 M-12504 9 | 12
2816-241 5 | 3 M-10684 5 | 32 M-12527 9 | 1
2820-20 25 | 7 M-10685 5 | 45 M-12539 9 | 7
2820-20 27 | 9 M-10885 | 6 M-12554 ¢ | 13
2B25-395 5 12 | M-10487 5 | 39 M-12540 g 26
2825-490 29 1 M-10689 5 | 38 M-12541 ¢ | 25
2825-520 25 | 34 M-10691 5 43 M-12562 9 | 24
2826493 2% | 4 M-10709 5 95 M-12566 o | N
2835-211 13 | 14 M-10711 5 b M-12567 9 | 32
2835-211 | 15 || m-107m2 5 | 44 M-12568 ? | 23
2835.275 5 5 | M-10716 & 10 M-12574 9 | 10
2840-368 2 | A2 || m0N7 b 8 M-12576 9 | 20
2843-206 21 16 | M-10718 b g M-12577 ¢ | 2
2847-180 21 35 M-10720 6 | 1 | M-12618 10 3
2847-190 5 | & M-10721 & | 12 || M-12657 ? | 28
2847-190 & | 16 | Mm-10722 & | 13 || Mm-12461 g | 29
2847-190 21 27 M-10723 & | 22 || m12683 9 | 30
2870-40 14 M-10724 & | % M-12844 g | 33
2895-190 | | T M-10725 & | 28 M-12847 9 | 3
2000-550 | 22 | 10 || Mm-10726 & | 27 M-12669 9 | 14
2900-550 ’ |19 || M0 & |93 M-12674 9 5
2930-220 25 | 24 | M-10730 6 | 20 | M-12683 g 2
2940-405 5 7 M-10731 6 | 19 | Mm-12685 9 4
2951-110 5 | 23 M-10732 & | 18 M-12488 9 5
2951-110 9 | 18 M-10733 6 | 17 || M-13512 10 1
2951-110 14 | 24 M-10734 & | D M-13517 10 2
2951-110 17 | 2 | MI0735 & | 30 M-13805 10 | 19




k]

Mummerregister for kotolog M 1835-3

| Best.-ar Sida | Bild nr
| M-13810 0 | 13
M-13815 10 a0
M-13814 10 10
M-13817 10 32
M-13818 10 14
M-13819 10 N
M-13820 10 18
M-13821 10 11
M-13823 10 12
M-13824 10 19
M-15128 13 12
M-15135 13 3
M-15155 21 &
M-15160 21 g
M-15142 13 10
M-151%94 13 15
M-15218 21 i
M-15222 21 18
M-15223 21 8
M-15227 13 13
o oMIs2z8 | 21 T
M-1522% 13 2
M-15230 13 11
M-16011 14
M-146040 17
M-16221 17 15
M-146224 17 14
M-16225 17 16
M-146226 14 37
M-146228 14 36
M-14325 17 13
M-16326 14 16
M-16417 17
M-16521 14 32
M-18521 17 10
M-16540 14 13
M-16540 17 19
M-156541 14 12
M-14541 17 20
M-16542 14 1
M-146542 17 8
M-16543 17 21
M-16544 17 23
M-14545 1 24
M 1835-3 Blod 47

Besl.-nr

M-16544
M-16548
M-16549
M-16550
M-16641
M-164641
M-16844
M-168644
M-1665%
M-16660
M-16682
M-16662
M-16843
M-16664
M-16645
M-16665
M-16687
M-16648
M-16669
M-16671
M-16672
M-16673
M-16674
M-16675
M-16674
M-16677
M-16678
M-16578
M-16682
M-18682
M-17008
M-17109
M-17309
M-17407
M-17408
M-17409
M-17503
M-17504
M-17705
M-17704
M-17707
M-18085
M-18090
M- 18094

Sida

14
14
14
14
14
17
14
17
7
17
14
17
17
17
14
1/
14
14
14
14
14
14
14
14
17
14
14
17
14
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
21

Bild nr

21
19
3
28

26

26

27
25

12

12
34

Best.-nr

M-18099
M-18102
M-192020
M-19028
M-21102
M-21110
M-21131
M-22187
M-22187
M-22197
M-22249
M-22250
M-22251
M-22260
M-22281
M-22262
M-22263
M-22264
M-22265
M-22268
M-22269
M-22270
M-22271
M-22272
M-22275
M-22279
M-22280
M-22281
M-22316
M-22321
M-22322
M-22325
M-22328
M-22332
M-22334
M-22335
M-22334
M-22337
M-22338
M-22339
M-22340
M-22341
M-22342
M-22343

Sida | Bild nr |
i |
21 31
18 11 |
21 1 |
18 1
n |4 |
41 =3
21 3
4] 35
42 29
42 28
41 27
4] 28
41 24
41 11
41 17
41 18
41 22
41 19
41 21
41 14
41 13
41 16
41 20
42 23
42 24
42 27
42 26
42 25
42
42 2
42 20
42 9
42 5
41 32
41
41 10
41 3
4 &
a4
4] 7 I
al| 8|
il ? |
41 1
42 13
47



48

Basl.-nr

M-22352
M-22353
M-22363
M-22355
M-22367
M-22368
M-22376
M-24026
M-24004
M-24007
M-24008
M-24014
M-24020
M-24021
M-24022
M-24224
M-24229
M-24231
M-24337
M-24344
M-24345
M-24346
M-24501
M-24559
M-24560
M-24561
M-24562
M-24878
M-24884
M-25025
M-25025
M-25046
M-25087
M-25077
M-25085
M-25085
M-25151
M-25241
M-25243
M-25258
M-25309
M-25309
M-25310
M-25311

Sida

Bild nr ||

10
16
11
19

18
11
18
7

23
3

29

Bast.-nr

M-25333
M-25334
M-25345
M-25350
M-253501
M-25350/2
M-25350.3
M-25351
M-25356
M-25356
M-25358
M-25380
M-25341
M-25345
M-25369
M-25370
M-25371
M-25372
M-25373
M-25374
M-25375
M-25377
M-25382
M-25383
M-25384
M-25385
M-25387
M-25388
M-25389
M-253%0
M-25354
M-25394
M-25397
M-25401
M-25402
M-25403
M-25408
M-25409
M-25411
M-25412
M-25413
M-25414
M-25415
M-25417

Sida

22
22
22
22
22
22
22
22
26
23
26
26
26
25
29
25
29
29
29
29
29

3

R R e feRe fe iR R R e e Re Befe Be R e R R

Mummerregister for katolog M 1835-3

Bild nr

14

P =t —
. R e W

2,48

Best.-nr

M-25420
M-25424
M-25430
M-25433
M-25434
M-25435
M-25436
M-25437
M-25438
M-25439
M-25440
M-25441
M-25442
M-25443
M-25444
M-25447
M-25449
M-25450
M-25454
M-25451
M-25463
M-25476
M-25478
M-25480
M-25512
M-25521
M-25525
M-25549
M-25572
M-25589
M-25594
M-25595
M-25594
M-25597
M-25597
M-25602
M-25605
M-25604
M-25610
M-25612
M-25519
M-25619
M-25620
M-25621

Sida

26
26
25
23
25

25
25
25
45
25
25
25
25
25
26
26
13

24
23
25
25
22
22

22

26
26
25
25
24
26
26
25

26
25
26

26

Bild nr

45
20
10
10
31
41
22
42
39
40
38
ar
2
28
26

4
24




1260

Besb.-nr

M-25622
M-25624
M-254625
M-25428
M-25629
M-25633
M-25634
M-25435
M-25434
M-25637
M-2563%
M-25441
M-25647
M-25555
M-25659
M-25663
M-25664
M-25669
M-254671
M-25472
M-25675
M-25478
M-25678/1
M-25678/2
M-25678/3
M-25689
M-25890
M-257
M-25702
M-25713
M-25714
M-25715
M-25716
M-25717
M-25717
M-25717
M-25724
M-25728
M-25730
M-25733
M-25740
M-26041
M-26042
M-24115

M 1835-3

Blod 4%

Sida

22

26
13
22
26
25
25
13
13

25

2%

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

MNummerregister fér kotalog M 1835-3

Bild nr

SRR~

33
26
23
11

18
21
14

Besb.-nr

M-26116
M-26117
M-26118
M-26119
M-26124
M-26128
M-26129
M-26137
M-25185
M-25186
M-25187
M-26188
M-25189
M-241%90
M-26191
M-24192
M-24193
M-26194
M-26195
M-26196
M-24197
M-246198
M-26199
M-26200
M-24201
M-25202
M-26203
M-26204
M-26205
M-26204
M-26207
M-24208
M-26210
M-24211
M-26213
M-26214
M-24215
M-26216
M-26217
M-26218
M-26219
M-26220
M-26234
M-26234

Sidg

34

34
34
34
34
34
34
34
34
H

34
34
34
34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34

34

10
10
10
10
10
10
10
10
34
13

Bitd nr

Best.-nr

M-26237
M-26238
M-26247
M-26252
M-26257
M-26258
M-26261
M-27021
M-27024
M-27026
M-27041
M-27043
M-27053
M-27058
M-27048
M-27049
M-27049
M-27073
M-27074
M-27204
M-27205
M-27205
M-2720&
M-27 204
M-27207
M-27207
M-27207
M-27 207
M-Z7210
M-27211
M-27212
M-27214
M-27215
M-27217
M-27218
M-27220
M-27230
M-27231
M-27237
M-27238
M-27239
M-27240
M-27241
M-27242

Sida  Bild nr
13 | 20
13 19
10 21
34 5
10 | 20
10 be'd
34

37 25
a7 21
a7 22
37 20
37 3
a8 3
3 | 26
38/ | 12
7 | A
ag | 13
B/ 5
38| 4
37 2
37 2
38 2
37 ]
38 1
26 40
38 44
41 34
37 32
ar 13
37 29
37 29
37 9
37 10
37 30
37 31
a7 16
a7

37 32
37 [
38

38 20
37 17
38 26
38 26

49



Mummerregister fér katalog M 1835-3

30

Bost.-nr

M-27243
M-27244
M-27245
M-27246
M-27247
M-27248
M-2724%
M-27250
M-272351
M-27252
M-27253
M-27254
M-27255
M-27256
M-27257
M-27258
M-27259
M-27260
M-27261
M-27242
M-27263
M-28122
M-28150
M-281335
M-28148
M-28178
M-28197
M-28189
M-28190
M-28204

aida

o8 e 8

EEEEEEEEEREEERYE

Bild nr

Best-nAr Sida | Bild nr Best.-nr
M-28205 33 1 M-28659
M-28206 33 6 M-28640
M-28213 33 | 15 M-28662
M-28214 23 | M-28663
M-28220 33 | 7 M-2868%
M-28221 33 | 18 M-29034
M-28222 33 | 1é M-29050
M-28225 33 2 M-29052
M-28224 33 | 1 M-29063
M-28571 a0 | 21 M-29077
M-28552 30 M-29080
M-28405 30 7 M-29082
M-28405 a0 6 M-29101
M-28408 30 A 16-10111
M-28509 30 1" 16-10111
M-28610 30 | 12 16-10112
M-28611 30 | 16 1610112
M-28412 30 | 15 24200
M-28613 30 | 0 24200
M-28514 30 | 23 53046
M-28619 0 | 4 5-3050
M-28620 30 | 8 5-12083
M-28623 0 | 22 SKF-4201
M-28624 30 1 SKF-6205MR
M-28648 30 SKF-4301Z
M-28452 30 | WV SKF-6301Z
M-28453 0 | 19 SKF-6303
M-28456 30 SKF-98304
M-28458 30 SKF-98304

Sida

25
14
17
25
25
25

Bild nr

18

14
12
13
30

21

O 00 =t hd =+ b2

32
15
17

i






{Hus

_____

o
] L
o

o

—

=



	Ram och ramdelar med parkeringsstöd
	Fjäderben
	Framgaffel och framgaffeldelar
	Styrstång med manöverorgan
	Reglage
	Framhjulsnav
	Bakhjulsnav
	Hjul och skärmar
	Sadel, drivkedja, fotbromsreglage m.m.
	Cylinder och vevparti
	Vevhushalva och vevhuskåpa, vänster
	Vevhushalva och vevhuskåpa, höger
	Växellåda, transmissions- och frikopplingsdetaljer
	Ljuddämpare och avgasrör
	Bensintank och bensinkran
	Förgasare
	Svänghjulsmagnet
	Svänghjulsmagnet, M-27238
	Strålkastare och hastighetsmätare
	Baklykta, bollhorn och avbländningsomkopplare
	Verktyg och tillbehör
	Nummerregister för katalog M 1835-3



